МУНИtЦ4IIДЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ ДОШКОjIЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ,ЩНИЕ
(дЕтсКLЙ сАд Nъ зr,

прикАз

г. Северо)рilпьск,

14.03.2025г.
Об угверждении
Положений о календарно-тематиIIеском IuIaHe,

журнаm посещаемости

на основании Приказа Министерства цросвещения Российской ФЪдерации от б

ноября 2024 г. N 779 <Об утвержденFи перечня документов, подготовка,которых

осущестВJUIется педагогическими работниками при реапизации основных

общеобразовательных црограмм, образователъных программ среднего

профессион€lльного образовz}ния)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.утверлитъ и ввести в действие Положение о капендарЕо-тематичесi(ом Iшане в

МуниципаJIьном автономном дошкольном образовательном уuр.фarrии к,Щетский
t

сад J\b 3>. Приложение Ns l.
;

2. Утвердить и ввести в действие кЖурнал посещаемости воспитаннIщов в

ЛЬi 31

i

Муниципчlпьном автономном
сад Ns 3>. Приложение Ns 2.

Заведующий МАЩОУ Ns 3

образователъном )цреждении к,Щетский

: ]l]l

, ,ЕaВ. Росолова,_|
||

С приkивом ознакомлоны:
1]